OFÍCIO VEREADOR n° 322/2016
São Roque, 29 de fevereiro de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e como Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR), criada com a finalidade de acompanhar a “Frente Parlamentar em Defesa da Raposo Tavares” manifestar à ARTESP o total apoio dessa Comissão ao Projeto de implantação de retorno próximo ao acesso à Estrada do Sertanejo.
Esta Comissão crê que esse projeto, se concretizado, beneficiará em muito a população são-roquense e de várias cidades vizinhas que costumam trafegar pela Rodovia Raposo Tavares no citado trecho, motivo pelo qual faço questão de exteriorizar o nosso sentimento de total apoio.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR)

Ao

Ilustríssimo Senhor

GIOVANNE PENGUE FILHO

MD. Diretor Geral da ARTESP

Rua Iguatemi n° 105, 13º Andar. Itaim Bibi, São Paulo – SP. CEP: 01451-011.

PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2016 - 16:56:37 01046/2016
/vtc